* 	ESTADO DO RIO DR JANEIRO
t PREFEITIJRA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAf

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 1406, DE 13 DE SETEMBRO DE 2002

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso de suas atribuicOes
legais,

DEC R ETA:

ARTIGO 11  - Fica enquadrada na Classe 0 Nivel 4, Licenciatura Plena, a
Professora CARLA VIRGINIA BRAZ RABELLO MAGIOLE, da Secretaria Municipal
de Educacão e Desporto, regida pelo Regime Juridico Unico, instituido pela Lei
Municipal n° 326 de 28 de abril de 1997, c/c o artigo 40 , inciso II, parãgrafo 10  da Lei
Municipal n° 415 de 29 de maio de 1991.

ARTIGO 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacão.

ARTIGO 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM 1

SETEMBRO DE 2002.

CARLOS CELSO

NOBREGA
i1

TRAVESSA ASSUMPCAO. 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 2&576 .080/0001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316